
   UCHWAŁA Nr  313/L/09
RADY MIEJSKIEJ W CH ĘCINACH

z dnia  05 sierpnia  .2009r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie i roboty budowlane przy
zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami (Dz.U. Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. z późn. zm.) i art.176, pkt 1 i 3 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§1

1. Z budżetu Gminy udziela się dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej św. Stanisława
w Starochęcinach.

2. Dotacji o której mowa w pkt. 1 udziela się na  wykonanie robót budowlanych  we wnętrzu
kościoła parafialnego w Starochęcinach  polegających na położeniu posadzki z płyt
marmurowych Jaźwica wpisanego do rejestru zabytków pod numerem 280 decyzją z dnia
15.02.1967r.

3. Wysokość dotacji wynosi 21.670,70zł.i stanowi 64,82 % ogółu nakładów poniesionych na
cel określony w pkt. 2.

§2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


